TCR2DG28,LF
Адреса: Јединица 13 14Ф Липпо Сун Плаза 28 Цантон Роад Тсим Сха Тсуи, КЛН, Хонг Конг
Цопиригхт © 2020 Поуздани дистрибутер електронских компонената
TCR22-8RP
Произвођачи: Hamlin / Littelfuse
Опис: SCR SENS GATE 1.5A 600V TO-92
Преузимање: TCR22-8RP.pdf
RFQ
TCR2EE11,LM(CT
Произвођачи: Toshiba Semiconductor and Storage
Опис: IC REG LINEAR 1.1V 200MA ESV
Преузимање: TCR2EE11,LM(CT.pdf
RFQ
TCR2EE115,LM(CT
Произвођачи: Toshiba Semiconductor and Storage
Опис: IC REG LINEAR 1.15V 200MA ESV
Преузимање: TCR2EE115,LM(CT.pdf
RFQ
TCR2EE10,LM(CT
Произвођачи: Toshiba Semiconductor and Storage
Опис: IC REG LINEAR 1V 200MA ESV
Преузимање: TCR2EE10,LM(CT.pdf
RFQ
TCR2DG30,LF
Произвођачи: Toshiba Semiconductor and Storage
Опис: IC REG LINEAR 3V 200MA 4WCSP
Преузимање: TCR2DG30,LF.pdf
RFQ
TCR2DG33,LF
Произвођачи: Toshiba Semiconductor and Storage
Опис: IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4WCSP
Преузимање: TCR2DG33,LF.pdf
RFQ
TCR2DG31,LF
Произвођачи: Toshiba Semiconductor and Storage
Опис: IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4WCSP
Преузимање: TCR2DG31,LF.pdf
RFQ
TCR22-8
Произвођачи: Hamlin / Littelfuse
Опис: SCR SENS GATE 1.5AMP 600V TO-92
Преузимање: TCR22-8.pdf
RFQ
TCR2DG12,LF
Произвођачи: Toshiba Semiconductor and Storage
Опис: IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4WCSP
Преузимање: TCR2DG12,LF.pdf
RFQ
TCR2DG18,LF
Произвођачи: Toshiba Semiconductor and Storage
Опис: IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4WCSP
Преузимање: TCR2DG18,LF.pdf
RFQ
TCR2DG15,LF
Произвођачи: Toshiba Semiconductor and Storage
Опис: IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4WCSP
Преузимање: TCR2DG15,LF.pdf
RFQ
TCR22-6RP
Произвођачи: Hamlin / Littelfuse
Опис: SCR SENS GATE 1.5A 400V TO-92
Преузимање: TCR22-6RP.pdf
RFQ
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2DG28,LF Toshiba Semiconductor and Storage добављач Toshiba Semiconductor and Storage Дистрибутор
Слика може бити приказ.
Погледајте спецификације за детаље о производу.
Детаљи о производу
Произвођачки број TCR2DG28,LF Произвођач Toshiba Semiconductor and Storage
Опис IC REG LINEAR 2.8V 200MA 4WCSP Статус без воде / РоХС статус Без олова / РоХС
Технички лист TCR2DG28,LF.pdf
Излазни напон (макс.) 0.12V @ 100mA Напон - излаз (мин / фиксни) 2.8V
Напон - излаз (макс.) - Напон - улаз (макс.) 5.5V
Пакет уређаја за добављаче 4-WCSP (0.79x0.79) Сериес -
Заштитне карактеристике Inrush Current, Over Current, Thermal
Shutdown
Паковање Tape & Reel (TR)
Пакет / случај 4-XFBGA, WLCSP ПСРР -
Излазни тип Fixed Конфигурација излаза Positive
Друга имена TCR2DG28,LF(S
TCR2DG28LFTR
Радна температура -40°C ~ 85°C
Број регулатора 1 Тип монтаже Surface Mount
Ниво осетљивости на влагу (МСЛ) 1 (Unlimited) Произвођач Стандардно време рада 12 Weeks
Статус без воде / РоХС статус Lead free / RoHS Compliant Детаљан опис Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.8V 200mA 4-WCSP (0.79x0.79)
Тренутни - Куиесцент (Ик) 70µA Струја - излаз 200mA
Контролне функције -
Повезани производи
Повезане ознаке
Произвођачки број: TCR2DG28,LF Произвођач / робна
марка:
Toshiba Semiconductor and Storage
Опис производа: IC REG LINEAR 2.8V 200MA 4WCSP Испоручити од: Hong Kong
Статус РоХс: Без олова / РоХС Схипмент Ваи: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Табеле са подацима:
TCR2DG28,LF
TCR2DG28,LF.pdf
Пошаљите упит >